
 
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

29 августа 2018                                                                                                         №   91 

Санкт-Петербург 

 

 

Об утверждении порядка доступа  

педагогических работников  

к информационно-телекоммуникационным  

сетям, базам данных, учебно- методическим материалам, материально-техническим 

средствам обеспечения образовательной деятельности 

 в ГБДОУ детском саду № 25 

Центрального района СПб   

          

 

 В целях исполнения требований пункта 7 ст. 47Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ  "Об образовании в Российской Федерации", на 

основании решения Педагогического совета Образовательного учреждения №1 от 

29.08.2018г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Пролонгировать действие Положения, порядка доступа педагогических работников  

к информационно-телекоммуникационным сетям, базам данных, учебно- методическим 

материалам, материально-техническим средствам обеспечения образовательной 

деятельности, утвержденного приказом №234А от 29.08.2016г 

 

п.2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 25                              С.М. Фишелева 

Центрального района СПб                                                                             


